
0–93 mm

Montážní rámy
Pro umyvadla a baterie

Pro bidety, pisoáry a ostatní

Vlastnosti montážních rámů

180°

Inovace montážních rámů

Montáž příček 
ze zadní strany
Rychlejší instalace díky 
stavitelným příčkám

Montáž pisoárů se 
skrytým připojením
Stačí jen otočit větší 
pozinkovanou konzolu 
o 180° a upevnit ji jako 
první v pořadí shora.
Postup je detailně 
zobrazen v instalačním 
návodu. 

Aretace polohy příčky
Zafixování polohy pomocí zámku

A105/450
Montážní rám pro 
bidet 

A105/850
Montážní rám pro 
bidet 

A107/1120
Montážní rám pro 
pisoár 

A107S/1120
Montážní rám pro 
pisoár a senzor 

A105/1120
Montážní rám pro 
bidet 

A104/850
Montážní rám pro 
umyvadlo 

A104/1120
Montážní rám pro 
umyvadlo 

A117B
Montážní rám do 
sádrokartonové 
konstrukce pro baterii 

A106/1120
Montážní rám pro 
madlo 

A108/1300
Montážní rám pro 
výlevku a baterii 

A114/1120
Montážní rám pro 
závěsné WC 

A113/1120
Montážní rám pro 
závěsné WC kombi 

A114S/1120
Montážní rám pro 
závěsné WC a senzor 

A108F/1100
Montážní rám 
s nádržkou pro 
výlevku s odpadem 
DN90/110 a baterii 

A108F/1500
Montážní rám 
s nádržkou pro 
výlevku s odpadem 
DN90/110 a baterii 

A104A/1120
Montážní rám pro 
umyvadlo a baterii 

A117PB
Montážní rám do 
sádrokartonové 
konstrukce pro 
podomítkovou baterii 

A104PB/1120
Montážní rám pro 
podomítkovou baterii 

A104AVS/1120
Montážní rám pro 
umyvadlo a baterii 
s vestavěným sifonem 

A104B/1120
Montážní rám pro 
baterii 

A108F 5:1 SET
Set montážního 
rámu, výlevky, 
izolační desky, mřížky 
a ovládacího tlačítka 

let záruka jednoduchá 
a rychlá instalace

nosnost
400/150 kg

variabilita montážních 
příček rámů

Alcadrain s.r.o.
Bratislavská 2846
690 02 Břeclav
Česká republika

alcadrain@alcadrain.cz
www.alcadrain.cz

 www.alcadrain.cz 

 WC moduly 
 Montážní rámy 

Instalace WC modulů a rámů
Montáž, kterou zvládnete jednoduše a rychle
WC moduly a montážní rámy Alca jsou navrženy tak, aby maximálně usnadnily 
a zrychlily proces montáže. Díky promyšlené konstrukci a intuitivnímu designu je 
instalace jednoduchá a zvládne ji i jedna osoba bez nutnosti další pomoci.

Brzda kotvicích noh
Brzdný systém umožňuje jednoduše 
nastavit potřebnou stavební výšku profilu 
rámu a teprve poté dotažením zajistit 
jeho konečnou fixaci.

Vyznačovací trny pro snadnější instalaci 
sádrokartonu
Trny umožňují přesné a rychlé označení 
místa v sádrokartonu, kde bude proveden 
výřez a zajišťují správné umístění modulu.

Rychlé upevnění do stěny pomocí 
systému EASY LOCK
Konstrukční řešení umožňuje přesné 
uchycení rámu ke zdi za poloviční dobu.

Posuvný držák odpadního kolena
Koleno je možné vodorovně posouvat 
a ovlivňovat jeho hloubku vzhledem 
k nosnému rámu v osmi krocích až 
o celkových 93 mm.

Hadička přívodu vody s o-kroužkem
Bajonetový mechanismus umožňuje 
instalaci hadičky a napouštěcího ventilu 
bez pomoci nářadí. Vše stačí dotáhnout 
pouze rukou.

Instalační rámeček a rukáv
Instalace se provádí pouhým nacvaknutím 
do připravených otvorů, čímž se značně 
urychlí doba instalace.

Nadstandardní příslušenství 
součástí balení
V balení každého výrobku je kompletní 
instalační příslušenství pro připojení WC 
mísy včetně kotvicího materiálu a všech 
potřebných instalačních krytek.

Závitové tyče s drážkou
Pohodlnější instalace WC mísy. 
Závitové tyče obsahují drážku pro 
rychlejší montáž. 

let dostupnost 
náhradních dílů



S ovládáním shora Pro osoby se sníženou hybnostíPro dřevostavby

WC moduly
Základní

 Legenda 

Ecology

AM1101/1200
Sádromodul Slim
WC modul pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu) 

Časovač proplachu teplé i studené vody je nastavený z výroby. 
Pomocí ovladače P195 lze nastavit proplach podle požadavků.

AM116/1120 Solomodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do prostoru) 

AM1115/1000
Renovmodul Slim
WC modul pro zazdívání 

AM1112 Basicmodul Slim
WC nádrž pro zazdívání 

A106/1120
Montážní rám pro madlo 

AM101/1300H Sádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu) – pro osoby 
se sníženou hybností 

AM116/1300H Solomodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do prostoru) – pro osoby se 
sníženou hybností 

AM101/1500L Medic Assistant
WC modul pro suchou instalaci, 
výškově stavitelný – pro osoby se 
sníženou hybností 

AM119/850 Renovmodul
WC modul pro zazdívání 
s ovládáním shora nebo 
zepředu 

AM118/850 Sádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu) s ovládáním 
shora nebo zepředu 

AM101/1120 Sádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu) 

AM100/1000 Alcamodul
WC modul pro zazdívání 

AM112 Basicmodul
WC nádrž pro zazdívání 

AM115/1000 Renovmodul
WC modul pro zazdívání 

AM101/1120F Sádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu) 

AM120/1120 Sádromodul
WC modul pro toaletu 
s bidetovací funkcí 

AM115/1000V Renovmodul
WC modul s odvětráváním pro 
zazdívání 

AM100/1000E Alcamodul
WC modul ECOLOGY pro 
zazdívání 

AM101/1120E Sádromodul
WC modul ECOLOGY 
pro suchou instalaci (do 
sádrokartonu) 

AM102/1120E Jádromodul
WC modul ECOLOGY pro 
suchou instalaci (především 
při rekonstrukci bytových 
jader) 

AM115/1000E Renovmodul
WC modul ECOLOGY pro 
zazdívání 

H = 125    mm H = 125    mm H = 125 –250   mm H = 125 –177   mm 

H = 200    mm H = 125–200    mm 

H = 125 –177   mm 

H = 125 –250   mm H = 125 –250   mm H = 125 –200   mm H = 125 –200   mm H = 170   mm H = 170–250   mm H = 200   mm 

H = 125   mm H = 125   mm H = 125   mm H = 125   mm 

H = 125   mm 
H = 83   mm 

H = 83   mm 

H = 86   mm H = 83   mm 

H = 83   mm H = 86   mm H = 125–250   mm 

H = 125–250   mm H = 125–250   mm 

H = 125 –177   mm 
H = 125 –177   mm 

AM101/1120W Sádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu) 

300  mm 

TOP

systém s přípojkou 
pro napojení odsávání ovládání shora systém 

splachování 2/4 l
pro dřevěné 
konstrukce let záruka jednoduchá 

a rychlá instalace
nosnost
400 kg

systém je možné upravit, aby 
splachoval od 2 až do 9 litrů vody

AM121/1120 Sádromodul
WC modul s integrovanou 
funkcí hygienického proplachu 
potrubí 

P195
Dálkový ovladač pro AM121 

H = 125–250   mm 

100% kompatibilita 
tlačítek

 P128 
 Ventilátor pro WC 
moduly s odvětráváním 

 P118 
 Prodloužené nohy 
k WC modulům 

 P115 
 Regulátor rychlosti 
průtoku vody 

 P169 
 Sada pro vhazování 
WC tablet 

 M930CR 
 Izolační deska pro 
závěsné WC a bidet 
s příslušenstvím 
a krytkou (chrom) 

 M9006 
 Koleno odpadu 
DN90/110 flexi 

 M909 
 Spojovací dvojité koleno 
90° s těsněním 

 M9000 
 Příslušenství komplet 
prodloužené k WC pro 
invalidy 

 M907 
 Redukce komplet 
DN90/110 

dávkovač 
WC tablet

72 HODIN WC BEZ OPLACHU

PROPLACH TEPLÉ VODY
60 vteřin → 6,8 l teplé vody

PROPLACH STUDENÉ VODY
60 vteřin → 6,8 l studené vody

Kompatibilita tlačítek 
s WC moduly Alca

Příslušenství 
Široký sortiment příslušenství pro WC moduly a montážní rámy 
Alca umožňuje dále rozšiřovat jejich funkce a přizpůsobovat 
je individuálním potřebám. Ať už hledáte vyšší nohy pro 
instalaci v nestandardních výškách, různé instalační sady 
pro specifické typy WC nebo speciální odpadní kolena pro 
složitější rozvody, u Alcy najdete vše, co potřebujete.

Ovládací tlačítka Alca jsou plně 
kompatibilní se všemi typy WC modulů 
Alca. Experimentujte s tvary, materiály 
i barvami ve vaší koupelně.

H = stavební hloubka let dostupnost 
náhradních dílů

Slim – moduly s menší stavební hloubkou Automatický proplach potrubí

AM1101P/1200
Sádromodul Slim
WC modul pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu)  s perlinkou

AM1115P/1000
Renovmodul Slim
WC modul pro zazdívání 
s perlinkou

AM1112P Basicmodul Slim
WC nádrž pro zazdívání 
s perlinkou

AM101/850W Sádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu)  se sníženou 
výškou 850 mm

AM102/850 Jádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do bytových jader) se 
sníženou výškou 850 mm

AM102/1000 Jádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do bytových jader) se 
sníženou výškou 1000 mm

AM100/850 Alcamodul
WC modul pro zazdívání se 
sníženou výškou 850 mm

AM101/1000 Sádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu) se sníženou 
výškou 1000 mm

AM101/850 Sádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu) se sníženou 
výškou 850 mm

AM102/1120 Jádromodul
WC modul pro suchou instalaci 
(do bytových jader) 

Vlastnosti WC modulů Alca


